建协〔2015〕37号

关于召开“互联网+建筑业”研讨暨全国建筑业

企业信息化建设经验交流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，本会各分支机构、单位会员，有关单位：
“互联网+”作为不可阻挡的时代发展潮流，对各行业的发展产生了深刻影响。为探讨“互联网+建筑业”发展方向，交流企业信息化建设经验，推动互联网与建筑业的深入融合和创新发展，提升企业信息化建设水平，并向在首届全国建筑业企业信息化建设案例征集活动中被评为特优案例和优秀案例的企业颁发证书，我会定于10月28日至29日在湖北省武汉市举办“互联网+建筑业”研讨暨全国建筑业企业信息化建设经验交流会。现将有关事项通知如下：
一、会议组织

主办单位：中国建筑业协会
承办单位：中建三局集团有限公司

二、会议主要内容
1、有关领导讲话
2、专家主题演讲

《互联网技术在施工项目中的应用探索》
———中国建筑科学研究院副院长  许杰峰

《“互联网+”时代中建筑业工作范式和商业模式的变革》

———同济大学经济与管理学院副院长 王广斌
3、向全国建筑业企业信息化建设特优案例和优秀案例颁发证书
4、中建三局集团有限公司、中国中铁股份有限公司、苏州金螳螂企业（集团）有限公司、北京住总集团有限责任公司、广州市建筑集团有限公司、中亿丰建设股份有限公司交流“互联网+”发展和信息化建设经验

5、参观工程项目
三、参加会议人员
1、各地区和有关行业建筑业（建设）协会负责人
2、建筑业企业负责人、信息化负责人及高级管理人员

3、获得全国建筑业企业信息化建设特优案例和优秀案例的企业代表
四、会议时间、地点与费用
1、会议时间： 10月28日至29日开会，10月27日报到。
2、会议地点：武汉中南花园饭店(广州军区中南花园招待所)，地址：武汉市武昌武珞路558号，电话：027-67817688。
3、费用：参会代表每人交纳会务资料费现金1200元，免收各地区和有关行业建筑业（建设）协会1名代表会务资料费。会议统一安排食宿，住宿费自理。
五、其他事项
1、请各地区和有关行业建筑业（建设）协会协助组织本地区、本行业的有关人员参加会议；
2、为便于安排会务工作，请参会代表于10月20日前将报名表传真至我会信息传媒部。
联 系 人： 王承玮、周景梅、江兆尧
联系电话：（010）62133975
传　　真：（010）62196537
附件：“互联网+建筑业”研讨暨全国建筑业企业信息化建设经验交流会报名表

中国建筑业协会
                       2015年9月21日
附件：
“互联网+建筑业”研讨暨全国建筑业企业
信息化建设经验交流会报名表
	单位名称

	通信地址

	邮政编码

	报名联系人

	移动电话

	参会人员名单

	序号
	姓 名
	职 务
	移动电话
	住宿（请打√）

	单住
	合住

注：
开具会务费发票的详细单位名称为________________

校对：信息传媒部  王承玮

PAGE
6